

# รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุจำนวน 7 รายการ งบประมาณ พ.ศ. 2561

## สำนักงานอธิการบดี กองกลาง และ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ไตรมาสที่ 1

รายการ	หน่วย	จำนวน ที่จัดซื้อ	ราคากลาง / หน่วย	จำนวนเงิน รวม
1. กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป				
1.1 Double A A4 80 แกรม (รีม)	รีม	200	120	24,000
1.2 idea work A4 80 แกรม (รีม)	รีม	450	110	49,500
รวม				73,500
2. ผงหมึก / ตลับผงหมึก (Toner)				
2.1 CE280A (80A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	3	3,800	11,400
2.2 CE283A (83A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	12	2,470	29,640
2.3 CE285A (85A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	27	2,570	69,390
2.4 CE279A (79A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	1	2,000	2,000
2.5 Q7553A (53A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	2	3,670	7,340
2.6 CB435A (35A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	2	2,500	5,000
2.7 CE505A (05A) LASER TONER (หมึกพรีนเตอร์) HP	กล่อง	3	3,250	9,750
2.8 CD888AA (703) 3 สี INK JET HP	กล่อง	6	360	2,160
2.9 CD887AA (703) สีดำ INK JET HP	กล่อง	6	360	2,160
2.10 CZ638AA (46) 3 สี INK JET HP	กล่อง	6	400	2,400
2.11 CZ637AA (46) สีดำ INK JET HP	กล่อง	6	400	2,400
2.12 CN045AA-BK สีดำ (950XL) INK CARTRIDGE HP	กล่อง	6	1,440	8,640
2.13 CN046AA-CY สีน้ำเงิน (951XL) INK CARTRIDGE HP	กล่อง	4	1,150	4,600
2.14 CN047AA-MG สีน้ำเงิน (951XL) INK CARTRIDGE HP	กล่อง	4	1,150	4,600
2.15 CN048AA-YL สีน้ำเงิน (951XL) INK CARTRIDGE HP	กล่อง	4	1,150	4,600
2.16 CE320A-BK สีดำ (128A) LASER TONER HP	กล่อง	5	2,560	12,800
2.17 CE321A-CY สีน้ำเงิน (128A) LASER TONER HP	กล่อง	2	2,460	4,920
2.18 CE322A-YL สีเหลือง (128A) LASER TONER HP	กล่อง	2	2,460	4,920
2.19 CE323A-MG สีน้ำเงิน (128A) LASER TONER HP	กล่อง	2	2,460	4,920
2.20 CF350A-BK สีดำ (130A) LASER TONER HP	กล่อง	2	2,250	4,500
2.21 CF351A-CY สีน้ำเงิน (130A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,310	2,310
2.22 CF352A-YL สีเหลือง (130A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,310	2,310
2.23 CF353A-MG สีแดง (130A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,310	2,310

รายการ	หน่วย	จำนวน ที่จัดซื้อ	ราคากลาง / หน่วย	จำนวนเงิน รวม
2.24 CF210A-BK สีดำ (131A) LASER TONER HP	กล่อง	2	2,380	4,760
2.25 CF211A-CY สีน้ำเงิน (131A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,765	2,765
2.26 CF212A-YL สีเหลือง (131A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,765	2,765
2.27 CF213A-MG สีแดง (131A) LASER TONER HP	กล่อง	1	2,765	2,765
2.28 CWAA0762 LASER TONER 3435DN (หมึกพรีนเตอร์) FUJI XEROX	กล่อง	10	4,600	46,000
2.29 B431dn สีดำ TONER OKI	กล่อง	2	2,600	5,200
2.30 C810-BK สีดำ LASER TONER OKI	กล่อง	2	3,010	6,020
2.31 C810-CY สีน้ำเงิน LASER TONER OKI	กล่อง	1	5,520	5,520
2.32 C810-YL สีเหลือง LASER TONER OKI	กล่อง	1	5,520	5,520
2.33 C810-MG สีแดง LASER TONER OKI	กล่อง	1	5,520	5,520
2.34 TN C332-BK BLACK LASER TONER OKI	กล่อง	2	1,320	2,640
2.35 TN C332-C CYAN LASER TONER OKI	กล่อง	2	1,790	3,580
2.36 TN C332-Y YELLOW LASER TONER OKI	กล่อง	2	1,790	3,580
2.37 TN C332-M MAGENTA LASER TONER OKI	กล่อง	2	1,790	3,580
2.38 T6641-BK สีดำ INK TANK ORIGINAL "L210" EPSON	กล่อง	2	245	490
2.39 T6642-CY สีน้ำเงิน INK TANK ORIGINAL "L210" EPSON	กล่อง	1	245	245
2.40 T6643-BK สีแดง INK TANK ORIGINAL "L210" EPSON	กล่อง	1	245	245
2.41 T6644-BK สีเหลือง INK TANK ORIGINAL "L210" EPSON	กล่อง	1	245	245
2.42 MP C2550S BLACK PRINT CARTRIDGE RICOH	กล่อง	1	2,800	2,800
2.43 MP 3554S BLACK PRINT CARTRIDGE RICOH	กล่อง	1	5,220	5,220
2.44 FAX 1190L TONER CARTRIDGE RICOH	กล่อง	1	4,240	4,240
2.45 TN-1000 print toner MFC-1910W BROTHER	กล่อง	3	1,145	3,435
2.46 LC73C สีฟ้า INK JET BROTHER	กล่อง	2	420	840
2.47 LC73M สีชมพู INK JET BROTHER	กล่อง	2	420	840
2.48 LC73BJ สีดำ INK JET BROTHER	กล่อง	2	625	1,250
2.49 FX-9 TONER CARTRIDGE (CANON FAX-L140)	กล่อง	3	2,740	8,220
	รวม			333,355
3. เพิ่มเอกสาร				
3.1 เพิ่มสันกว้าง (ตราข้าง 120) F4 3" ดำ (แพ็ค 12)	แพ็ค	7	1,020	7,140
3.2 เพิ่มสันกว้าง (ตราข้าง 120) F4 2.5" ดำ (แพ็ค 12)	แพ็ค	6	1,020	6,120
3.3 เพิ่ม 2 ท่วง (ตราข้าง 221) 1" ดำ (แพ็ค 12)	แพ็ค	4	720	2,880

รายการ	หน่วย	จำนวน ที่จัดซื้อ	ราคากลาง / หน่วย	จำนวนเงิน
				รวม
4. เทปปิดสำหรับการเข้าเล่ม				
4.1 เทปแล็กซีน (Scotch) 1.5" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีน้ำเงิน)	ม้วน	24	75	1,800
4.2 เทปแล็กซีน (Scotch) 1.5" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเหลือง)	ม้วน	24	75	1,800
4.3 เทปแล็กซีน (Scotch) 1.5" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีดำ)	ม้วน	24	75	1,800
4.4 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีชมพู)	ม้วน	24	85	2,040
4.5 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีฟ้า)	ม้วน	24	85	2,040
4.6 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเขียว)	ม้วน	12	85	1,020
4.7 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเหลือง)	ม้วน	24	85	2,040
4.8 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีแดง)	ม้วน	24	85	2,040
4.9 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเขียวเข้ม)	ม้วน	12	85	1,020
4.10 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีน้ำเงิน)	ม้วน	36	85	3,060
4.11 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีดำ)	ม้วน	12	85	1,020
4.12 เทปแล็กซีน (Scotch) 2" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีม่วง)	ม้วน	12	85	1,020
4.13 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีฟ้า)	ม้วน	8	90	720
4.14 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเขียว)	ม้วน	8	90	720
4.15 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีแดง)	ม้วน	8	90	720
4.16 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีเขียวเข้ม)	ม้วน	12	90	1,080
4.17 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีน้ำเงิน)	ม้วน	20	90	1,800
4.18 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีดำ)	ม้วน	12	90	1,080
4.19 เทปแล็กซีน (Scotch) 3" ความยาวไม่น้อยกว่า 10 หลา (สีม่วง)	ม้วน	20	90	1,800
	รวม			28,620
5. ซองเอกสาร				
5.1 ซองน้ำตาลขยายข้าง (A4) ทรายครุฑ 9"x12" (แฟ้ม 50)	แฟ้ม	30	255	7,650
5.2 ซองน้ำตาลไม่ขยายข้าง (A4) ทรายครุฑ 9"x12" (แฟ้ม 50)	แฟ้ม	30	170	5,100
5.3 ซองน้ำตาลขยายข้าง (F4) ทรายครุฑ 11"x17" (แฟ้ม 50)	แฟ้ม	10	370	3,700
5.4 ซองจดหมายทรายครุฑ (กล่อง 500)	กล่อง	3	350	1,050
	รวม			17,500
6. ลวดเย็บกระดาษ				
6.1 (MAX) เบอร์ 10 (แฟ้ม 12)	แฟ้ม	60	135	8,100
6.2 (MAX) เบอร์ 35 (แฟ้ม 12)	แฟ้ม	60	120	7,200
6.3 (MAX) เบอร์ 1210 (กล่อง)	กล่อง	36	70	2,520

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	จำนวนเงิน
		ที่จัดซื้อ	/ หน่วย	รวม
7. คลิปหนีบกระดาษ				
7.1 (ตราม้า) เบอร์ 108 (แพ็ค 12)	แพ็ค	24	62	1,488
7.2 (ตราม้า) เบอร์ 109 (แพ็ค 12)	แพ็ค	25	43	1,075
7.3 (ตราม้า) เบอร์ 110 (แพ็ค 12)	แพ็ค	36	27	972
7.4 (ตราม้า) เบอร์ 111 (แพ็ค 12)	แพ็ค	46	25	1,150
7.5 (ตราม้า) เบอร์ 112 (แพ็ค 12)	แพ็ค	120	15	1,800
	รวม			6,485
	รวมทั้งสิ้น			<u>493,420</u>

ข้อกำหนดและเงื่อนไข :

1. ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายใดที่ได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา ต้องทำใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างกับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยาภายใน 3 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
2. รายการจัดซื้อผงหมึก/ตลับผงหมึก (Toner) ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน และต้องมีเครื่องหมายการค้าเดียวกับเครื่องปริ้นเตอร์
3. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ 7 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา :

1. ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอและราคาครั้งนี้ มหาวิทยาลัยจะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา
2. การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ กรณีใช้หลักเกณฑ์ราคาในการพิจารณาผู้ชนะ มหาวิทยาลัยจะพิจารณาจากราคาต่อรายการ